

## خبرنامه فلزکار شماره 32

[www.felezkar5.blogfa.com](http://www.felezkar5.blogfa.com)

E-mail:SKFelezkar@gmail.com

\* ضرر 150 تومانی دامپرووران در تولید هر لیتر شیر، بدلیل هزینه 600 تومانی تولید شیر و خرید 450 تومانی هر لیتر توسط دولت.

\* بدلیل افزایش قیمت گاز در پی هدفمند شدن یارانه ها، 300 واحد نان سنتی در تهران تعطیل شدند.

- اگر هر نانوبی تنها 4 کارگر داشته باشد 1200 خانواده در معرض فقر و بیکاری قرار گرفته اند.

### کارگر فلزکار

\* در فروردین ماه سال جاری 2/8 میلیارد دلار صادرات و 3/7 میلیارد دلار واردات داشتیم، که نسبت به سال گذشته 18/3 درصد افزایش داشته است. آرمان 90/2/13

- با هر 100 هزار دلار واردات یک شغل از بین می رود. این هم یکی دیگر از نتایج هدفمندی یارانه ها یعنی 9000 شغل طبق آمار فوق از بین رفته و همین میزان به بیکاران کشور افزوده شده. کارگر فلزکار

\* اخراج 7 کارگر رسمی شرکت صنعتی مهرآباد که سابقه کاری 20 تا 24 ساله دارند و حتماً یک نفر هم عضو شورای اسلامی است. طبق ماده 28 قانون کار، این عضو شورا باید مصونیت داشته باشد. این شرکت در سال 82 به بخش خصوصی واگذار شده که طی این سالها تعداد کارگرانش از 140 به 70 نفر کاهش پیدا کرده است.

\* ابوالقاسم سرحدی زاده وزیر کار سابق: دیگر چیزی از قانون کار باقی نمانده است. تامین معاش امروز بر همه خواسته های مزدبگیران اولویت دارد.

\* کمالی وزیر سابق کار: کارفرمایان از همان ابتدا با قانون کار مخالف بودند. دولت ها همیشه خود کارفرمایان بزرگ بودند به همین دلیل در برابر قانون کار ایستاده اند و مخالف اجرای آن هستند. وقتی به شهر صنعتی کاوه نگاه می کنی، دلت میگیرد چون تقریباً همه تعطیل شده است. آرمان 90/2/14

\* دوستعلی معاون وزیر کار: کارگر و کارفرما در مقابل هم نیستند.

- چه خوابی برای کارگران دیده اید، راستش را بگویید!!!!

\* نماینده بروجرد در مجلس: حداقل دستمزد کارگران باید اصلاح شود.

\* نایب رییس شورای شهر ارومیه: مسئولین نباید به تجمعات کارگری با حاشیه سیاسی نگاه کنند.

کار و کارگر 90/2/14

\*محبوب: نباید از معاش کارگران غافل شد. ماباید بصورت متمرکز امسال به مساله بیمه بیکاری بپردازیم.  
شرق 90/2/1

\*اقدام خودسرانه افزایش 27 درصدی تعرفه پزشکان.

\*علی اکبر خباز هاریس کانون بازنشستگان تامین اجتماعی: دریافت فرانشیز در مراکز ملکی راجایز نمی دانیم. صندوق تامین اجتماعی طبق نص صریح قانون موظف است که هزینه های درمان کارگران را از نخستین روزی که تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار می گیرند، رابه عهده بگیرد.

\*عدم ایمنی در کارگاه های بلوار سرافرازان مشهد که باعث کشته شدن 6 کارگر گردید، توسط کارشناسان نظام مهندسی ساختمان خراسان رضوی تایید گردید.

\*وزارت مسکن: گزارش مرکز آمار از افزایش 12/6 درصدی اجاره مسکن نسبت به سال قبل خبر داد.

\*افزایش 8 درصدی حقوق کارمندان دولت. آرمان 90/2/18

\*قدیمی ترین کارخانه خوزستان در معرض تعطیلی. بعد از واگذاری کارخانه لوله سازی خوزستان به بخش خصوصی، تعداد کارکنان آن به شدت کاهش یافت و در حال حاضر مدیران کارخانه قادر به پرداخت حقوق کارگران نیستند. بعد از اجرای هدفمند کردن یارانه ها وضعیت این کارخانه بسیار بدتر گردید. با این روند این کارخانه بزودی تعطیل خواهد شد.

\*بر اساس آمار مقدماتی کشور در سال 89 میزان واردات میوه به کشور از مرز 621 میلیون دلار گذشت.

- با این حساب 6210 کشاورز به خیل بیکاران ایران پیوستند. آرمان 90/2/19

\*رئیس کمیسیون اقتصاد کلان اتاق بازرگانی: 14/5 میلیون ایرانی در فقر بسر می برند.

\*مشاور مدیر عامل شیرپگاه: برخی از تولیدکنندگان شیر از توزیع شیر یارانه ای در تعدادی از استانها خوداری کرده و این روند باعث صدمه به سلامت جامعه می شود. پس از هدفمندی یارانه ها بسیاری از دامداران ترجیح می دهند دامهای شیری خود را برای سلاخی به کشتارگاه بفرستند. دولت باید تکلیف دامداران را برای اختصاص 680 میلیارد تومان یارانه شیر تعیین کند و در صورتی که یارانه تصویب شده رانمی دهد، بطور واضح اعلام کند. آرمان 90/2/20

\* خبرگزاری ایلنا: به دعوت بخش خصوصی آمریکا، هیاتی شانزده نفره از بخش خصوصی ایران به منظور شرکت در اجلاس سه روزه فتنورالیا عازم کانزاس سیتی می شوند. در این اجلاس اقتصادی 800 هیات تجاری از 30 کشور دنیا حضور دارند و می تواند زمینه خوبی برای بخش خصوصی ایران در راستای توسعه صادرات و تعاملات بین المللی باشد. در هیات ایرانی، خبرگانی در رشته های مختلف صنعتی و پولی-مالی نظیر لوازم خانگی، پولی، مواد شیمیایی، مواد غذایی حضور دارند. این اجلاس به منظور پیداکردن طرف های تجاری جهت یافتن راهکار برای مبادلات اقتصادی کوچک و بزرگ بازرگانی، تسهیلات مالی و ترویج و اتحاد مالی اقتصادی و تکنولوژی ها و رشد تجارت بین المللی برگزار می شود.

- این اجلاس جهت یافتن راهکار سرمایه داران ایرانی و خارجی برای چپاول بهتر کارگران و زحمتکشان کشور هایشان برگزار گردیده و نشانگر اتحاد مالی و اقتصادی سرمایه داری انگل تجاری ایران با همکاران خارجی اش برای دست اندازی به ثروت ملی ماست. کارگران فلزکار مکانیک

\*کارخانه خودروسازی کرمان خودرو در حال رکود بسر برده و تعدادی از کارکنان خود را در سال جاری تمدید قرارداد نکرده است. از دلایل اصلی رکود در کرمان خودرو می توان به تحریم اقتصادی، تهیه نشدن قطعات و افزایش قیمت سوخت و برق نام برد. کارگران فلزکار مکانیک

\*نهادوندیان رییس اتاق ایران: 100 کارخانه تولید آب معدنی بدلیل عدم تولید و عرضه مواد پلاستیکی از طرف کارخانه های پتروشیمی در آستانه تعطیلی قرار دارند.

\*تجمع کارگران ریسندگی کاشان به رغم اینکه 32 ماه معوقه طلب داشته اند و هفته ای 40 هزار تومان پرداخت می شد، که در حال حاضر قطع گردیده است. آرمان 90/2/22

### باز هم وبلاگ کارگران فلزکار مکانیک فیلتر شد.

متن روی وبلاگ چنین است: این وبلاگ بدستور کارگروه تعیین مصادیق محتوی مجرمانه مسدود شده است، لطفا جهت اطلاع از مسدودسازی و رفع آن لطفا با آدرس [FILLTER@dci.ir](mailto:FILLTER@dci.ir) تماس بگیرید.

و ماطی یادداشتی چنین نوشتیم: مدیریت محترم کارگروه تعیین مصادیق محتوی مجرمانه لطفا دلایل فیلتر شدن وبلاگ کارگران فلزکار مکانیک را به آدرس: [www.flelezkar4.blogfa.com](http://www.flelezkar4.blogfa.com) را به ما اطلاع دهید. با سپاس کارگران فلزکار مکانیک 90/2/24

### تا 90/3/18 هنوز هیچ پاسخی دریافت نکرده ایم.

\* چهارمین پیش نویس اصلاح قانون کار در هفته جاری در دولت نهایی می شود.

\* خباز نماینده مجلس: تورم به 40 تا 50 درصد می رسد.

\* تعرفه گاز خانگی به 120 تومان افزایش یافت.

\* روابط مافیایی مانع از توقف واردات بی رویه.

\* سلطان انار، غلامحسین شافعی رییس اتاق بازرگانی مشهد شد. آرمان 90/2/25

\* معاون وزیر بازرگانی از گران شدن روغن 13 درصد، پودر شوینده 10 درصد، مواد شوینده 9 درصد، و کره 19 درصد خبر داد.

\* ذوالقدر نماینده مجلس: 90 درصد پرتقال های وارداتی اسرائیلی هستند. آرمان 90/2/26

\* قیمت گاز خانگی از 70 تومان به 120 تومان افزایش یافت که رشد 71 درصدی رانشان می دهد. قیمت گاز در بخش کشاورزی و دامپروری از 60 تومان به 100 تومان رسیده است.

\* بنابراین اظهارات معاون قضایی رییس کل دادگستری تهران: 82 درصد طلاق های کشور در سال 85 توافقی بوده است.

\* رییس اتاق ایران: دورقمی شدن نرخ تورم، انعکاس کاهش قدرت پول ملی است.

\* مدیرکل امور دستگاههای اقتصادی و پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: طبق آخرین بر آورد ستاد سالانه 16/2 میلیارد دلار کالا به کشور قاچاق می شود.

- باتوجه به هر 100 هزار دلار واردات، یک شغل از بین می رود. با این آمار قاچاق کالا، 162 هزار نفر شغل شان را از دست داده اند.

\* مشاور وزیر کار: ایجاد حداقل یک میلیون شغل با اجرای نظام استاد شاگردی. اکنون بیش از 3 میلیون واحد صنعتی در کشور وجود دارد که اگر فقط 30 درصد آنها یک شاگرد بگیرند، قریب یک میلیون شغل ایجاد خواهد شد.

- دنیا به سمت مکانیزه کردن و ارتقای تکنولوژی است معاون وزیر به فکر افزایش شاگرد مغازه است.

کارگرفلزکار

\* قیمت گوشت 6/ درصد گوشت مرغ 3/6 درصد افزایش یافت.

\* ایران بهشت واردکنندگان فولاد. دبیر انجمن فولاد ایران گفت: واردکنندگان نه تنها هیچ مانعی برای ورود هر فولادی به کشور ندارند، بلکه از تسهیلات بانکی هم برخوردار می شوند. آرمان 90/2/27

\* رییس اتحادیه کشوری بنکداران مواد غذایی از افزایش 9 تا 12 درصدی 70 درصد مواد غذایی از اول خرداد خریدار داد.

\* بانک مرکزی: رشد 6 درصدی شاخص بهای مسکن اجاره ای. آرمان 90/2/28

\* محسن رضایی: 28 میلیون برای 70 میلیون کاری کنند.

\* وزیر بازرگانی: نمی توان باگرانی برخی کالاها مقابله کرد. ما نمی توانیم برای اقشار آسیب پذیر کاری کنیم.

- اگر شما با داشتن نیروی های نظامی و انتظامی نمی توانید کاری کنید زحمتکشان ایران چه کنند؟ چه کسی باید باگرانی افسار گسیخته که دودش به چشم مردم می رود مقابله کند؟ کارگران فلزکار

\* دوبرابر شدن قیمت بلیت اتوبوس در مشهد.

\* بازنشستگان آموزش و پرورش در تهران هنوز حقوق نگرفته اند. آرمان 90/2/31

- آقای وزیر شما چطور؟؟؟ کارگرفلزکار

\* بانک مرکزی: حذف 730 هزار شغل در بخش کشاورزی.

\* دریافت پول از دانش آموزان به بهانه گرانی آب و برق برخی مدارس به بهانه بالابودن هزینه های آب و برق و گاز و تلفن مدارس، تحویل کارت ورود به جلسه رامنوط به پرداخت مبلغی با عنوان کمک هزینه از سوی دانش آموزان کرده اند. در مناطق جنوبی تهران، معمولاً خانواده ها وضع مالی مناسبی نداشته و اولیای دانش آموزان به کارگری مشغولند و تامین نیازهای حداقل زندگی و اقبال برای آنها کاری دشوار است. مدارس این مناطق در زمان امتحانات باگرونگه داشتن کارت ورود به جلسه به بهانه های مختلف از دانش آموز پول می گیرند.  
آرمان 90/3/1

- با توجه به ناآرامی ها و تظاهرات مردم علیه دولت بشار اسد و برخورد غیر انسانی با این تظاهرات که حدود یک هزار کشته و هزاران زخمی و صدها زندانی و کوچ مردم به سمت اردن و لبنان رادر برداشته، متأسفانه فرزندان کارگران و زحمتکشان بیشترین صدمه را از این برخوردها دیده اند. کارگران فلزکار مکانیک از خواسته های به حق مردم سوریه بخصوص آزادیهای سیاسی و مدنی حمایت می کند.

\* تبلیغ برای بی ارزش نشان دادن پول ملی. جهرمی وزیر کار سابق در نشست خبری در بانک صادرات گفت: طلا پس انداز کنید.

- برای سرمایه داری انگل تجاری جز سود هیچ ارزش دیگری قابل احترام نیست. حتما اگر نابودی پول ملی و اقتصاد ملی باشد.

\* سرپرست کمیته امداد: افزایش زنان سرپرست خانوار به مرز هشدار رسیده است. این خطر باید برای مسوولان به عنوان یک زنگ خطری باشد، چراکه تا چند سال آینده آمار زنان سرپرست خانوار با این سیاست هابه بیش از 5 میلیون نفر می رسد.

\* 35 زندان در کشور در حال ساخت است.  
آرمان 90/3/2

\* نامه انتقادی کارخانه داران مهم کشور به احمدی نژاد، درباره نحوه پرداخت یارانه ها و تعطیلی کارخانه ها.

\* قیمت آپارتمان: نازی آباد متری 1/9 میلیون تومان.  
آرمان 90/3/4

\* ایران درسوگ ورزشکار مردمی و میهن دوست. با مرگ ناصر حجازی جامعه ورزشی یکی از برجسته ترین چهره های خود را از دست داد. اعتبار و محبوبیت ناصر حجازی نه بخاطر خدماتش به ورزش کشور بلکه بدلیل مردم دوستی و میهن پرستی اوست. نگاهی به آخرین مصاحبه او تاییدی بر گفته های ماست. ناصر حجازی در ارتباط با برنامه هدمندی یارانه ها گفته بود: به من می گویند عصبانی نشوم، مگر بی غیرتم. وقتی درد و مشکلات مردم را به چشم می بینم بابتی تفاوتی از کنار آن بگذرم. آمده اند و یارانه ها را قالب کرده اند. زندگی مردم بهتر نشده، بدتر هم شده است. دولت می گوید چهل هزار تومان در ماه به مردم کمک می کنیم، مگر مردم گداهستند؟ مردم ایران روی گنج خوابیده اند. دولت باید خدمت کند و زحمت و دسترنج مردم را دو دستی تقدیم آنها نماید. اگر مردم عادی شرایط امروز من را داشتند و بایک بیماری پر هزینه روبرو شوند چه باید بکنند؟ بروند بمیرند؟ آخریک کارگر ساده که ماهی چهار صد هزار تومان حقوق می گیرد، چطور زندگی کند؟ نتیجه اش می شود: فقر، و فقر یعنی فساد، فحشا، طلاق.

اینگونه اندیشیدن و زندگی کردن بود که ناصر حجازی را محبوب مردم ایران ساخت. او همیشه و همواره در کنار مردم و همراه آنان زیست. کارگران فلزکار مکانیک در گذشت فرزند واقعی خلق را به مردم ایران تسلیم می‌گوید.

\* باز هم نقص فنی و رعایت نشدن اصول ایمنی در پالایشگاه آبادان منجر به مرگ 1 کارگر و زخمی شدن تعدادی از کارگران انجامید. با توجه به هشدارهای مکرر کارگران فلزکار مکانیک بعد از حادثه معدن راور کرمان، متأسفانه گوش شنوایی در وزارت کار پیدا نمی‌شود. بارها تذکر داده ایم که عدم تحرک لازم در بخش بازرسی و ایمنی و زات کار منجر به بروز سوانح این چنینی می‌گردد. چنانچه بخش بازرسی و ایمنی وزارت کار فعال نگردد و به وظایف خود عمل نکند، باز هم سهل‌انگاری سودجویی پیمانکاران جان کارگران را به مخاطره خواهد انداخت.

کارگران فلزکار مکانیک 90/3/6

\* اکبر ترکان: 450 میلیارد دلار واردات، تیر خلاص به تولید و اقتصاد است.

\* افزایش حقوق کارمندان تا سقف 10 درصد.

- تورم اعلام شده توسط بانک مرکزی 12 درصد برای سال گذشته، افزایش حقوق کارمندان 2 درصد کمتر از تورم سال گذشته، برای حقوق امسال!!!!

\* وزیر مسکن: آنقدر خانه ساخته ایم که روی دستمان مانده!!!!

\* قائم مقام وزارت بازرگانی: قیمت برخی کالاهای اساسی کاهش یافته است!!!!

\* واردات بی رویه محصولات کشاورزی ادامه دارد. در حالی که کشت پیاز در کشور به اندازه نیاز انجام می‌شود، اما واردات بی رویه به بازار شهرهای زیر کشت این محصول را در بر گرفته است.

\* کاهش ازدواج و افزایش طلاق در کشور.

\* کاهش سن اعتیاد و ظهور شیوه های جدید استعمال مواد مخدر. فرهنگ آستی 90/3/8

\* بیش از 10 تعاونی مسکن با ارسال نامه ای به یکی از رسانه ها از وزیر مسکن خواسته اند خانه های ساخته شده که روی دست این وزارت خانه مانده است را به آنها تحویل دهند، چرا که ماههاست منتظر تکمیل خانه های خود هستند.

\* کارگران قندهاز 7 ماه حقوق معوقه طلب دارند و 200 کارگر آن بلا تکلیف این در حالی است که شرکت قند دز فول نیز تعطیل است و مواد اولیه که بیشتر نیشکر است در این استان به وفور یافت می‌شود.

\* تعطیلی نیروگاههای هسته ای آلمان تا سال 2022 بدلیل عواقب زیست محیطی و جلوگیری از حوادث هسته ای چون ژاپن و معضل دفن زباله های هسته ای . آلمان 90/3/10

\* تظاهرات زحمتکشان در اسپانیا، فرانسه، یونان علیه فساد اداری، بیکاری و فقر که به دستور صندوق بین المللی پول به کلیه کشورها دیکته شده است. کارگران در این تظاهرات می‌گویند: ما نباید تاوان اشتباهات سیاست مداران سرمایه داری را بدهیم.

\* درموسسه آموزشی قلم چی کلیه اضافه کاری ها لغوگردید. کارگران فلزکارمکانیک

\* مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران: اگر نسبت به واردات بی رویه تراکتورچینی و هندی چاره ای اندیشیده نشود، نه تنها بخش اشتغال استان بلکه بسیاری از قطعه سازان مورد تهدید قرار می گیرند. این واردات با تعرفه صفر و نبود خدمات پس از فروش، عدم دسترسی به قطعات یدکی، مصرف سوخت بالا به بازار عرضه می گردد.

\* در حال حاضر بیش از 32 میلیون و 461 نفر در سراسر کشور زیر پوشش تامین اجتماعی هستند.

\* عضو شورای عالی کار: باید بهترین مزایا برای کارگران را در قالب قانون گنجانند. ارایه هرگونه خدماتی نظیر سهام عدالت، کارتهای خرید اعتباری به کارگران تاثیر مقطعی بر معیشت آنان دارد. تمامی مزایا باید در قالب قانون گنجانده شود. کاروکارگر 90/3/10

\* از 12 صفحه روزنامه کاروکارگر، تنها نیم صفحه به اخبار کارگری تعلق دارد. سهم آگهی در این روزنامه 6/5 صفحه، ورزشی نیم صفحه، سیاسی 1/5 صفحه، مسایل اجتماعی 3/5 صفحه اختصاص دارد. سهم زحمتکشان ایران که 80 درصد جامعه را تشکیل می دهند از روزنامه ای که باید به مسایل آنان بپردازد 4 درصد است. روزنامه کاروکارگر بدلیل سیاست های درپیش رو مجبور گردیده است برای ماندن در صحنه روزنامه نگاری از وظیفه ملی و کارگری خود چشم پوشی کند. آیا اخبار کارگری ایران 70 میلیونی نیم صفحه است؟؟

\* نایب رییس کمیسیون بهداشت مجلس: بیش از 3/5 میلیون نفر در سال بر اثر هزینه های درمان فقیری شوند. در قانون برنامه توسعه چهارم، دولت موظف شده بود تعداد افرادی که بر اثر هزینه های درمانی برای همیشه به زیر خط فقر می روند را از 3 درصد زمان شروع برنامه به زیر یک درصد برساند. اکنون نه تنها این جمعیت کاهش نیافته، بلکه افزایش هم یافته و اکنون سالانه بین 5 تا 6 درصد جمعیت کشور بر اثر پرداخت هزینه های گزاف درمان برای همیشه به زیر خط فقر می روند و مجبورند برای تامین این هزینه ها وسایل زندگی خود را بفروشند.

\* یک وزارت مقام بازرگانی: تخم مرغ شانه ای 6000 تومان و شکر 1500 تومانی گران فروشی است.

\* واردات گوشت هم اکنون بیش از نیاز داخلی است. آرمان 90/3/11

عزت اله سحابی از سیاسیون دوران حکومت ملی دکتر مصدق وزندانی رژیم شاه و فعال اجتماعی درگذشت. او که همواره در طول عمر خود برای آزادی و استقلال ایران عزیز مبارزه کرده بود، بعد از سقوط رژیم شاه، عضو شورای انقلاب، نمایندگی مجلس و عضو دولت موقت نیز بود. او در 81 سال زندگی، سالیان متمادی را در پشت میله های زندان بسر برد و تا آخرین روز زندگی منادی آزادی و استقلال و سر بلندی ایران بود. درگذشت این مبارز راه آزادی رابه همه زحمتکشان ایران تسلیت می گوئیم.

راه ویادش پرافتخار و پیر رهرو باد کارگران فلزکار مکانیک 90/3/11

\* ایران در مصرف شیر پاییین تراز سنگال است.

\* بانک مرکزی: افزایش نرخ تورم در پایان اردیبهشت به 14/2 درصد رسید.

\* بدهی 970 میلیاردی دولت به تولیدکنندگان خصوصی برق.

\*سهل انگاری علت اصلی حادثه پالایشگاه آبادان. قره خانی: براساس نظر مسوولان این پالایشگاه و آگذاری برخی از فعالیت های این پالایشگاه به نیروی انسانی با توجه به وجود سیستم های خودکاری از علت های اصلی این حادثه است. به نظرمی رسد برخی اهمال کاریها و کم کاری ها علت اصلی این اتفاق بوده است.  
آرمان 90/3/12

- البته آقای قره خانی به صورت شفاف اعلام نمی کنند که صرفه جویی در پرداخت هزینه ها و سودجویی عامل اصلی کشته شدن یک کارگر و آتش سوزی در پالایشگاه آبادان است، و چه کسی باید جوابگوی خانواده های این عزیزان باشد؟؟  
کارگران فلزکار مکانیک

\* هاله سحابی فرزند عزت اله سحابی در مراسم تشییع پیکر پدرش درگذشت. درگذشت این فرزند نیک پدر و کشور را تسلیت گفته، فقدان فرزند آزادیخواه خود را با تلاش های پرثمر زحمتکشان در راستای آزادی، استقلال و عدالت اجتماعی جبران خواهیم نمود.  
کارگران فلزکار مکانیک

\* بحران گردوغبار در غرب و شمال غرب کشور. ریزگردهای عراقی در سردشت، ایلام و شهرستانهای مختلف کردستان، زحمتکشان این مناطق را اسیر خود کرده اند. این ریزگردها باعث بیماری های ریوی و قلبی می شوند. این ریزگردها حتما وارد خون شده و بصورت معلق باعث بیماری قلبی می شوند.  
کارگران فلزکار مکانیک

\*تهران 180 تا 400 هزار بیکار دارد!!!!!!

\*قیمت برق 5 برابرگران تر از پارسال می شود.

\*اخراج 150 کارگر معدن طلای آق دره بدلیل خرابی دستگاه چرخ دنده معدن. کارفرما با این کارگران به صورت شش ماهه قرارداد بسته است، و این در حالی است که بیمه (بیکاری) به کارگرانی اختصاص می یابد که یکسال قراردادکاری داشته باشند.

\*رییس جامعه معلولان: مستمري 40 هزار تومانی جوابگوی هزینه های معلولان نیست.

آرمان 90/3/16

\*منوچهر غروی و جمعی از مدیران اسبق ایران خودرو از دوشنبه در بازداشت بسر می برند. آنان به اتهام جعل و خیانت در امانت دستگیر شده اند.  
آرمان 90/3/17

\*در پی واگذاری تنظیم بازار به اصناف، معاون وزیر بازرگانی اعلام کرد: دیگر قیمت گذاری دولتی نداریم.

کارگر فلزکار

- یعنی گوشت را سپرده ایم به دست گرگ.



\* رییس بانک مرکزی: با عرضه مناسب ارز و کاهش قیمت آن، به سمت تک نرخی شدن ارز پیش می‌رویم.

\* 30 درصد از بیمارستانهای کشور نیاز به بازسازی دارد. کاروکارگر 90/3/17

منصور اسالودیشب از زندان گوهر دشت کرج آزادوبه مرخصی آمد. آزادی منصور اسالوکارگر سندیکای شرکت اتوبوسرانی واحد راز زندان به آغوش سندیکای کارگران شرکت واحد تبریک گفته امیدواریم با تلاش کارگران سندیکایی ایران و جهان دیگر زندانیان کارگری از جمله ابراهیم مددی و رضاشهبی و رضارخشان نیز بزودی آزاد شوند. کارگران فلزکار مکانیک 90/3/17

آزادی منصور اسالو پس از فشارهای اتحادیه های بین المللی کارگری و سازمان های جهانی حقوق بشری و انتقادهای تشکل های کارگری در ایران به ویژه سندیکای کارگران شرکت واحد، در سالیان اخیر صورت گرفت. دیوید کاکرافت دبیر کل فدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگران حمل و نقل با ابراز خوشحالی خود تمامی اعضای این اتحادیه بین المللی کارگری آزادی منصور اسالو را به عنوان یک روز تاریخی برای مردم ایران توصیف کرد. او گفت: البته هنوز شرایط آزادی موقت منصور برای ما روشن نیست، زیرا معلوم نیست که بدون قید و شرط آزاد شده یانه؟؟ اما به هر حال او تحت برخی محدودیت ها قرار دارد. این آزادی در شرایطی صورت گرفت که جمهوری اسلامی سال گذشته به سازمان بین المللی کار قول داده بود که او را در مدت چند روز آزاد خواهد کرد، اما این قول یکسال طول کشید. در روزهای اخیر تماسی میان نمایندگان جمهوری اسلامی و سازمان بین المللی کار در مورد منصور اسالو صورت گرفته بود. کاکرافت می گوید: منصور اسالو هرگز نباید زندانی می شد. ما انتظار عفو او را نداریم، زیرا او کاری نکرده است که مقام های ایرانی بخواهند او را عفو کنند. در عین حال اعلام چنین موضوعی به این معناست که گویا او کار خلاف قانون انجام داده است. تنها کاری که او انجام داده است حمایت از تلاش کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران برای برخورداری از زندگی بهتر است، این موضوع ارتباطی با سیاست و جمهوری اسلامی ندارد. منصور کاری را انجام داده است که تمام کارگران جهان انجام می دهند. کاکرافت ادامه داد: فعالان و رهبران سندیکایی ایران باید بتوانند وظایف سندیکایی خود را انجام دهند. ما به کمپین خود برای آزادی ابراهیم مددی و رضاشهبی ادامه خواهیم داد. دلیلی وجود ندارد که آنها در زندان باشند. مددی و شهبی مانند اسالو به وظایف سندیکایی خود عمل کرده اند و ما بر این عقیده ایم که آنها باید آزاد شوند.

منصور اسالو در تیرماه و ابراهیم مددی در تابستان 86 و رضاشهبی در خرداد 89 دستگیر شده اند.

(گزارش از مهدی کوهستانی)

\* اطلاع یافتیم شاهرخ زمانی عضو هیات بازگشایی سندیکای کارگران نقاش در تبریز دستگیر گردیده است. دستگیری فعالان کارگری بدون اعلام اتهام خلاف اصول قانون اساسی است و محکوم است.

کارگران فلزکار مکانیک

\*خباز نماینده مجلس: مسولان اشتغال کشور به جای حل مشکل اشتغال، تعریف آنرا عوض کرده اند و به جای دو روز کار در هفته، هر کسی را که دو ساعت در هفته کار کند، شاغل حساب می کنند. وزارت کار ادعای این را دارد که نرخ بیکاری را در کشور تک رقمی کرده است. آرمان 90/3/18

-آقای خباز ناراحت نشوید این فرمول را بانک جهانی و صندوق بین المللی پول در اختیار مسولین کشورها گذاشته اند. تاچندی دیگر صندوق بین المللی پول هر کسی که خمیاره ای بکشد شاغل محسوب خواهد کرد.

\*خوان سومایا دبیرکل سازمان جهانی کار با اعلام آغاز بکار یکصدمین اجلاس جهانی سالیانه باشعار «ساختن آینده با کار شرافتمندانه» گفت: هم اکنون بحرانهای بیکاری برای جوانان و دستمزدهای شرم آور بازار کشورها را تهدید میکند.

\*رییس کارگران قراردادی و پیمانی: با وجود مصوبه دولت مبنی بر حذف نیروهای شرکتی و پیمانکاری، از آمار روبه رشد شرکتیهای پیمانکاری خبر داد. در حال حاضر نیروهای قراردادی و پیمانی جایگزین نیروهای استخدامی در کشور شده اند. کاروکارگر 90/3/18

استاندار تهران: جز در عابرای گردوغبار تهران کار دیگری نمی توانیم انجام بدهیم.

\*قاچاق دام به کشور از سوی مافیای واردات گوشت اداره می شود.

\*تخم مرغ های چینی در بازار ایران.

\*دلار 1220 تومان، یورو 1750 تومان. این افزایش در حالی است که رییس بانک مرکزی اعلام کرده بود، چنانچه قیمت دلار به حدود 1200 تومان برسد، هیچگاه سکوت نخواهد کرد. با توجه به برنامه زنده تلویزیونی سال گذشته آقای احمدی نژاد گفته بود: از رییس کل بانک مرکزی خواسته ایم که قیمت ارز را واقعی کند (کاهش دهد) زیرا وقتی ذخایر عظیم ارزی در اختیار داریم باید پول ملی را تقویت کنیم. لذا روند کاهش نرخ ارز باید ادامه یابد. زمانی موفق خواهیم بود که پول ملی امان، پول قدرتمندی باشد.

\*ابوالفضل صومعه معاون وزیر مسکن و امور ساختمان وزارت مسکن: میزان وام برای ساخت مسکن مهر را 20 میلیون برای غیر صنعتی سازی، 22 میلیون برای داشتن 3 عنوان از 5 عنوان صنعتی سازی و 25 میلیون برای صنعتی سازی ذکر کرد و افزود: ریز مشخصات مصالح ساختمانی که باید درجه یک و ایرانی باشند، در تفاهم نامه ها آمده است که با رعایت آن و نیز در نظر گرفتن 85 متر مساحت شامل مشاعات با کمتر از 10 میلیون آورده متقاضیان بتوانند مسکن خود را تحویل بگیرند. آرمان 90/3/19

- کارگرانی که با حداقل حقوق 330 هزار تومانی زندگی می کنند، چگونه خواهند توانست 10 میلیون تومان آورده برای مسکن مهر داشته باشند. این نیز از آن سخنانی است که پاسخش را به عقلا و گذار می کنیم. کارگر فلزکار

\*قیمت ماکارونی 20 درصد افزایش یافت پس از تصویب افزایش قیمت روغن، کره، انواع شوینده ها، روغن موتور و لاستیک، این بار نوبت ماکارونی شد.

\*مرکز آمار ایران در گزارشی تورم اردیبهشت 90 را 16/8 درصد و تورم نقطه به نقطه اردیبهشت نیز 26 درصد اعلام کرد.

کیهان 90/3/19

\* مشاور وزیر کار: پیش بینی شده است 700 تا 900 هزار شغل خانگی در کشور ایجاد شود. دهه آینده بازار کار، با هجوم 2/5 برابری زنان مواجه می شود.

- باتوجه به استئمارشدید در شغل های خانگی و بی حمایتی کامل اینگونه شغل ها از نظر تامین اجتماعی و قانون کار و برنامه های جاری کشور و فقیرتر شدن مردم زحمتکش با طرح هدفمندی یارانه ها این هجوم نه اشتغال زایی، بلکه نماینگر فقر شدید در جامعه و استئمار شدید سرمایه داران و سودآوری رویایی برای سرمایه داری انگل تجاری است.  
کارگرفلزکار

\* آرش فراز نماینده کارگران ایران در اجلاس ژنو: در پی تحولاتی که از چندی پیش در ساختار تشکل های کارگری ایران بوجود آمدونیز وعده های مسولان دولت ایران درباره آزادی، بازگشت بکار و منع تعقیب و رسیدگی به وضعیت برخی فعالان صنفی کارگری داده شده است. امسال در بخش کارگری اجلاسیه سازمان بین المللی کار شاهد بر طرف شدن سوتفاهم های گذشته و نیز بهبود وضعیت ایران خواهیم بود.  
کار و کارگر 90/3/19

- آرش فراز جزو نمایندگان به اصطلاح کارگریست که به رقم 330 هزار تومانی حداقل حقوق رای داده است. آنچه از تحول ساختاری تشکل های کارگری نام می برد برگزاری انتخابات شورای عالی کانون های انجمن صنفی در سال گذشته است که با جارجنجال تقلب در انتخابات روبرو گردید. در مورد آزادی و بازگشت بکار و منع تعقیب، نیز باید گفت که با فشار سازمان بین المللی کار منصور اسالو آزاد گردیده تا آقایان در اجلاسیه مورد سوال قرار نگیرند، هیچ بازگشت بکاری صورت نگرفته و همچنان کارگرانی که بدلیل فعالیت های سندیکایی اخراج شده اند، سرگردان هستند و هنوز زندانیان کارگری از جمله ابراهیم مددی و رضاشهابی و رضارخشان در بند گرفتار هستند.  
کارگرفلزکار

اگر با هدف مهندسی یارانه ها قیمت‌ها جهانی می شود، باید دستمزد زحمتکشان نیز جهانی شود.

مردم ایران با تحریم خرید کالاهای خارجی مشابه داخل، برادران و خواهران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار خواهند کرد. تحریم خرید کالاهای خارجی، مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

ابراهیم مددی، رضاشهبابی، اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و رضارخشان رییس هیات مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه را از زندان آزاد کنید.

علی اکبر پیرهادی، ناصر غلامی، هادی کبیری، حسین کریمی سبزواری، حسن کریمی، حسن میرزایی، منصور حیات غیبی اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و رضارخشان، علی نجاتی، قربان علیپور، فریدون نیکوفر، محمدحیدری مهر، از اعضای سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه و بهروز نیکوفر و جلیل احمدی از کارگران نیشکر هفت تپه را بکار بازگردانید.

کارگران فلزکار مکانیک